
Or .0007.155.2014

2014-260786

UCHWAŁA NR 3/I/2014
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z zm.)

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Zgodnie z przeprowadzonym głosowaniem tajnym, Przewodniczącym Rady Miasta został wybrany radny

Łukasz Dwornik

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radny Senior

Andrzej Oświecimski

Id: BA2607E4-5380-446A-A5D1-14FC78F6C727. Uchwalony Strona 1




